Приказ J\Ъ 15

25.10.20l9 z.Среdняя u,tкола М 2

кО закрепленLле оmвеmсmвенноzо лuца за рабоmу с Информацаонной
с LJcm ем о й у пр авл енuя о бр аз о в анuем (ИСУО) r,

В рамках ре€tлизации концепции создания ИСУО в Кыргызской Республике,
одобренной постановлением комиссии Министерства образования и науки
Кыргызской Ресгryблики Ns бl4 от 16.09.2015 г. и утвержденной прикilзоМ
Министерства образования и науки Кыргызской Республики J\Ъ I245l1, от
08.t0.2015 г. в рамках ре€tлизации стратегических документов р€lзвития системы
образования Кыргызской Республики до 2020 года, во исполнении прикаЗа
Министерства образования и науки Кыргызской Республики Ns 1.|28lI от
29.08.20 1 7г. приказываю :

ý 1. Закрепить ответственность за заполнение модулей ИСУО и
систематическое поддерживание информации в актуальном состоянии За

Ю.А. Васильев